

**Vencedores pregão Trajano**Licitação

Número: 01330/2019

Data Início Certame: 10/07/2019

W. MOREIRA DA SILVA SERVIÇOS E COMÉRCIO - ME

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
1	PNEU 1000/20 RADIAL	10	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		1.050,00	10.500,00
2	PNEU 12-16.5 N.H.S	12	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		620,00	7.440,00
3	PNEU 14.00X24	20	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		1.580,00	31.600,00
4	PNEU 165/70 x 13	12	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		150,00	1.800,00
5	PNEU 175/70R14-88T	36	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		170,00	6.120,00
6	PNEU 19.5L 24 IT525	12	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		1.990,00	23.880,00
7	PNEU 205/70 R15 .	8	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		265,00	2.120,00
8	PNEU 215/65 R16	20	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		295,00	5.900,00
9	PNEU 215/75 R 17.5 RADIAL	82	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		445,00	36.490,00

**Vencedores pregão Trajano**

Número	Item Licitação	QTD.	UND.
10	PNEU 225/70 R16	8	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		280,00	2.240,00
11	PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL	54	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		990,00	53.460,00
13	PNEU PNEU 12-4-24	12	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		895,00	10.740,00
14	PNEU PNEU 18-4-30	12	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		1.695,00	20.340,00
15	PNEU 185/65 X 15	20	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		175,00	3.500,00
16	PNEU 185/70 x 14	12	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		192,00	2.304,00
17	PNEU 175/65 X 14	40	UN
		Vlr. Unitário	Vlr. Total
		165,00	6.600,00
TOTAL:			225.034,00